
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» сентября 2021 г. № 7/15
"Р "дата I

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва.

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

«О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

ирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

:ва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

;рательного участка № 632 постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

1ссии с нравом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

тной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

[осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

|чыва.

Председатель 
участковой 

ирательной комиссии

Секретарь 
участковой 

вбирательной комиссии

А.А. Бельды

С.Л. Митрофанова



У частковой избирательной ком иссии Щ 3 2    о т  ~ р £  '  V>* tS  t. Me
— -vп и Н Н И с  и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и , н о м е р  и з б и р а т е л ь н о г о  у ч а с т к а )

ГРАФИК РАБОТЫ
У час гкоеой избирательной комиссии .№632

I м а н м е н ч в а м н -  к з б ч р а т с  ч ь и о й  к о м и с с и и , н о м е р  и У к р я т с л ь м о г и  у ч а с т к а )

с правим решающего голоса работающих в комиссии не на постоянной (ш гатнон) осноое на
Выборы лелутатов ГД ФС РФ m u o i o u i шва

j 'У и т в й у ь

07 09 2011
08 09 2021

09.09.2021
1009 2021
1109.2021
12.09 2021
13.09 2021

14 09 2021
15 09 2021

1609 2021

17 09 2021 12
18 09 2021 10 10
19 09.2021 17.5 17,5 17,5
20 09.2021

ВСЕГО Чаем 103.50 7«0 3*Д> 7X50 7 ^ » 0,00 «00 000 000
П а п а ш  ч л е н  

•со м а с с  к а

Секретарь избирательной комиссии Белкам Ани* Александровна

(расшифровка подписи)


